
Ollainvillois Extérieur

Adulte 20,00 € 25,00 €

Adultes sans revue "Cyclotourisme"
57,50 € 106,00 € moins de 16 ans 15,00 € 20,00 €

Jeunes - 25 ans sans revue "Cyclotourisme" 42,00 € 90,50 €

Famille 1er adulte, sans revue "Cyclotourisme" 57,50 € 106,00 €

2ème adulte 42,20 € 90,70 €

jeunes de 7 à 25 ans 37,00 € 85,50 €

jeunes de 6 ans et moins 15,00 € 63,50 €

Adultes sans revue "Cyclotourisme" 58,50 € 107,00 €

Jeunes - 25 ans sans revue "Cyclotourisme" 43,00 € 91,50 €

Famille 1er adulte, sans revue "Cyclotourisme" 58,50 € 107,00 €

2ème adulte 43,20 € 91,70 €

jeunes de 7 à 25 ans 38,00 € 86,50 €

jeunes de 6 ans et moins 15,00 € 63,50 €

Section Cyclotourisme

Abonnement à la revue "Cyclotourisme"                         (11 

numéros par an): 24,00€

Remarque: Les licences sont annuelles à partir du mois de 

janvier, toutefois, une licence prise entre le 1er septembre 

et le 30 novembre sera valide jusqu'en décembre de 

l'année suivante pour les personnes prenant une licence à 

la FFCT pour la première fois.

Pour tout nouvel adhérent: Abonnement à la revue 

"Cyclotourisme" à tarif exceptionnel: 18,00€ 

Adhésion ASO obligatoire

La licence familiale permet aux familles domiciliées à la 

même adresse, composées de un ou deux membres 

adultes et d'enfants de moins de 25 ans (nombre illimité), 

de bénéficier de tarifs attractifs. Le chef de famille(1er 

adulte) cotise au tarif adulte (avec ou sans revue) et les 

membres de sa famille bénéficient de tarifs préférentiels 

(famille 2ème adulte ou famille jeunes de moins de 25 ans 

ou enfants de moins de 6 ans licence gratuite)

Tarifs au 1er janvier 2016 pour réinscriptions des licenciés et nouveau adhérents 

(base tarifs 2016 FFCT ), hors adhésion ASO obligatoire

Tarifs  applicables du 1er septembre au 30 novembre 2015 pour nouveaux adhérents 

non licenciés (base tarifs 2015 FFCT),  hors adhésion ASO obligatoire

Petit Braquet hors 

adhésion ASO

Petit Braquet hors 

adhésion ASO

Grand Braquet, hors adhésion 

ASO

Grand Braquet, hors adhésion 

ASO



Tableau des garanties selon formule « Braquet » saison 2016


